
Bielawa, 5 sierpnia 2020 r.
IZ.271.51.2020

W  związku  z  ogłoszonym  w  dniu  31.07.2020  r.  zapytaniem  ofertowym dot.  zadania

pn. „Modernizacja  kompleksu  Orlik  2012,  znajdującego  się  przy  Szkole  Podstawowej  nr 10

z Oddziałami  Sportowymi,  ul.  Parkowa  12  w Bielawie” do  Zamawiającego  wpłynęły  w  dniu

04.08.2020 r. następujące pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. Jaka jest wysokość piłko chwytów?

Odpowiedź:  Wysokość piłko-chwytów to 2 m.

2. Czy do wymiany są słupy czy tylko sama siatka? Jeżeli są słupy to jaka ilość? 

Odpowiedź: Wymiana piłko-chwytów dotyczy samej siatki.
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